

Golf Connections ApS

Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg
CVR nr. 36 48 50 43

Ekstern årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 36485043
Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 1. januar 2015
Regnskabsår: 2019

Telefon: 32 71 36 82
Hjemmeside: <https://www.golfconnections.dk/>
E-mail: info@golfconnections.dk

Direktion

Michael Myllerup
Anders Kristian Hodal

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at facilitere golfrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 272.299.

Egenkapitalen udgør kr. -254.449.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		843.351	250.791
Personaleomkostninger.....	2	<u>-487.625</u>	<u>-584.931</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		355.726	-334.140
Andre finansielle indtægter		28	1.119
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-59.926</u>	<u>-67.580</u>
RESULTAT FØR SKAT		295.828	-400.601
Skat af årets resultat	3	<u>-23.529</u>	<u>40.001</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>272.299</u>	<u>-360.600</u>
Overført resultat		<u>272.299</u>	<u>-360.600</u>
Resultatdisponering i alt		<u>272.299</u>	<u>-360.600</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-18
Andre tilgodehavender	4.694	4.694
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.694</u>	<u>4.694</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.694</u>	<u>4.694</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	35.135	112.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	44.209	34.209
Andre tilgodehavender	1.000	89.952
Udskudt skatteaktiv	98.174	121.703
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.774</u>
Tilgodehavender	<u>178.518</u>	<u>369.973</u>
Likvide beholdninger	<u>133.951</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>312.469</u>	<u>369.973</u>
AKTIVER	<u><u>317.163</u></u>	<u><u>374.667</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital			90.000
Overført resultat			-344.449
EGENKAPITAL	4	-254.449	-526.748
Anden gæld	5	278.412	493.447
Langfristede gældsforpligtelser		278.412	493.447
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	194.510	194.510
Gæld til pengeinstitutter		0	56.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.785	63.864
Anden gæld		82.905	93.346
Kortfristede gældsforpligtelser		293.200	157.210
GÆLDSFORPLIGTELSER		571.612	157.210
PASSIVER		317.163	374.667
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab

Der er i foråret 2020 udbredt en verdensomspændende pandemi, hvilket har medført, at regeringer og myndigheder verden over har indført restriktioner for bl.a. rejseaktivitet m.v. Dette har påvirket selskabets aktiviteter væsentligt.

Der er fra regeringens side indført hjælpepakker til erhvervslivet, og selskabet og ledelsen har søgt og modtaget relevant støtte. Selskabet har endvidere foretaget nødvendig omkostningstilpasning, og ledelsen forventer, at selskabet vil komme igennem krisen, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift, ligesom det vurderes, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egenindtjening indenfor de kommende år.

Usikkerheden vedr. restriktionernes varighed i Danmark og verden gør dog, at ledelsen for nuværende ikke endeligt kan vurdere konsekvenserne af COVID19.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	409.496	515.308
Andre omkostninger til social sikring	78.129	69.623
	<u>487.625</u>	<u>584.931</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>487.625</u>	<u>584.931</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	23.529	-40.001
	<u>23.529</u>	<u>-40.001</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>23.529</u>	<u>-40.001</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	90.000	-	90.000
Overført resultat	<u>-616.748</u>	<u>272.299</u>	<u>-344.449</u>
I alt	<u><u>-526.748</u></u>	<u><u>272.299</u></u>	<u><u>-254.449</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-19	Afdrag	31/12-19	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2019	Gæld i alt	2020	efter 5 år
Anden gæld	<u>493.447</u>	<u>194.510</u>	<u>278.412</u>	<u>194.510</u>	<u>0</u>
	<u><u>493.447</u></u>	<u><u>194.510</u></u>	<u><u>278.412</u></u>	<u><u>194.510</u></u>	<u><u>0</u></u>